
 
Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24.12.2015                                                                   № 170-п 

 

   
О внесении изменения в постанов-

ление главы города Нижнего Новго-

рода от 06.10.2015 № 120-п   

 

 

 

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 

23.12.2015 № 271 «О назначении Белова Сергея Викторовича на должность главы 

администрации города Нижнего Новгорода», в связи с заключением контракта с 

лицом, назначаемым на должность главы администрации города Нижнего Новго-

рода от 24 декабря 2015 года, постановляю: 

Внести  в постановление  главы  города Нижнего Новгорода от 06.10.2014 

№ 120-п «О возложении исполнения обязанностей главы администрации города 

Нижнего Новгорода» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации города Ниж-

него Новгорода с 07 октября 2015 года по 23 декабря 2015 года на Черткова Анд-

рея Геннадьевича, первого заместителя главы администрации города Нижнего 

Новгорода». 

 

 

 

 

 

Глава города                                          И.Н.Карнилин 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Пугаева 

439 05 60 


